ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE INSCRITOS –
INSCRIÇÕES DEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO CARGO
JUCELMA WOJCZAK AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
VERA LUCIA VATRAZ BARABAX AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
VIVIANE KLUSKA ALVES  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
VONINHA SCHERMACH  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
ALESSANDRA REGINA GREIN ENFERMEIRO
ALINE MATIOSKI JUNGLES  ENFERMEIRO
DANIELA MARQUETTI  ENFERMEIRO
DEBORA DOMBROSKI  ENFERMEIRO
EDITE KMIECIK FILAKOSKI ENFERMEIRO
EMERSON LUIS SELENKA SZYMCZAK  ENFERMEIRO
FERNANDA GURTINSKI BOBA FERNANDES  ENFERMEIRO
HAYMÊ NAYANA PARTALA ENFERMEIRO
INDINA LUANA FERNANDES ENFERMEIRO
KAMILA SCHMITZ KOMUCHENA ENFERMEIRO
LUCIANE POLITELO ENFERMEIRO
ROBERTA LIEBEL GOFFI  ENFERMEIRO
ROSEMARI BARBOSA  ENFERMEIRO
SILVIA DOS SANTOS  ENFERMEIRO
TELMA RUSKE ENFERMEIRO
ANDRÉ LUIZ CORBANI CANTELLE ODONTÓLOGO
ANDRÉ TSCHOEKE  ODONTÓLOGO
HELOISE DIENE DE PAULA  ODONTÓLOGO
KAROLINE KIEM DELUCA RUTHES ODONTÓLOGO
LUIS PAULO WENG DOS SANTOS  ODONTÓLOGO
PABLYANY BEZERRA ROCHA GAIA ODONTÓLOGO
CAMILA FERREIRA DE SOUZA TÉNICO DE ENFERMAGEM
IONE ANTUNES TÉNICO DE ENFERMAGEM
RAFAELA GMACH TEIXEIRA LISBOA TÉNICO DE ENFERMAGEM
TALITA RIBOSKI PEREIRA TÉNICO DE ENFERMAGEM

Papanduva-SC, 03 de maio de 2021.

João Jaime Ianskoski
Prefeito Municipal em Exercício